平成18年4月26日

各 位

マネックス・ビーンズ・ホールディングス株式会社

代表取締役社長CEO 松本 大

(コード番号8698 東証第一部)

役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成18年4月26日開催の取締役会において下記のとおり役員の異動について内定いたし

ましたので、お知らせします。

記

役員の異動（内定）

新任取締役候補者（平成18年6月24日開催予定の定時株主総会に付議）

取締役（社外） 川本 裕子 （早稲田大学大学院ファイナンス研究科 教授）

取締役（社外） 槇原  純 （株式会社ネオテニー 取締役会長）

（なお、以下の2名につきましては、平成18年2月22日開催の取締役会にて内定、発表済です。）

取締役 中島  努 （当社執行役員CEO室長）

取締役 桑島 正治 （株式会社日興コーディアルグループ 執行役）

以 上

【お問合せ先】
マネックス･ビーンズ･ホールディングス株式会社

CEO室 コーポレート・コミュニケーションズ 金井・上田 電話03-6212-3750